€ Presupuesto N" 182 emitido por Centro Médicos y Diagnósticos TECMED a nombre de Sergio

Lorca Abarca por un monto de $28.040 de f echa 25.02.2020.

DECRETO.

1.- Cancélese la ayuda social a Sergio Andrés Lorca Abarca, Cédula de
identidad N" 5.451.913-3 con domicilio en las Parcelas Sitio 8, Viluco, comuna de Buin; la suma de
$68.950 (sesenta y ocho mil, novecientos cincuenta pesos) aporte económico otorgado para el pago
de exámenes médicos, los cuales deben ser pagados en efectivo.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.07_007
I a Personas Naturales".